

ז"א פנים בפנים בכל שיעור קומת ז"א וכן היה הדבר ביוה"כ. **וְהָאֵי יוֹמָא, הוּא דִּילָהּ. וְחֲמִשָּׁה יוֹמֵי אַחֲרָנִין, דְּמַלְכָּא הוּא.** (ס"א הַהוּא יוֹמָא. דְּעֵלָה בְּגִין דְּדַרְגָּא חֲמִשָּׁאָה בֵּיהּ יְתִיב מַלְכָּא בְּכוֹרְסִיָּא, וּבְכָל אֲתָר וְכוּ'). **הַהוּא יוֹמָא דְאַתֵּי עָלָה דְהָא חֲמִשָּׁאָה בֵּיהּ יְתִיב מַלְכָּא בְּתַרְעָא** וזה היום של יוה"כ הוא של המלכות כי אז היא נתקנת ע"י הה"ג הממותקות שהיא מקבלת מהבינה, אבל החמשה ימים האחרים מיוה"כ עד סוכות הוא של המלך ז"א כי אז ז"א משפיע למלכות את הה"ח שהוא קבל מהבינה בשביל היום ההוא שהוא בא אליה שהוא יום שמיני עצרת שאז הוא מתקן אותה ע"י הארות המוחין שהוא נותן לה לצורך הייחוד כי בספירה החמישית מלמטה למעלה שהוא הת"ת בו יושב המלך ז"א בכדי להשפיע למלכות הנקראת שער, דהיינו שז"א נותן את הארותיו למלכות דרך הת"ת לצורך תיקונה ואז המלכות היא בסוד שם אדנ"י שבמילוויו הוא כמנין תרע"א ולכן המלכות נקראת שער (עטרת צבי).

מסביר מדוע חג השבועות בו' בסיון

וּבְכָל אֲתָר בְּעֵשׂוֹר דְּמִטְרוֹנִיתָא הוּא, חֲמִשָּׁה עֲלֵיהּ, הוּא דְּמַלְכָּא הוּא. הַהוּא יוֹמָא דְאַתֵּי עָלָהּ וכן בכל מקום שכתוב בעשור הכוונה למלכות, דהיינו בין בעשור לחודש שכתוב בפסח ובין בעשור לחודש שכתוב ביוה"כ הכוונה למלכות שאז היא נבנית בכל עשר ספירותיה אמנם יש הבדל כי בפסח היא נבנית ע"י ז"א וביוה"כ היא נבנית ע"י הבינה, אבל החמש ספירות הנוספות מעשר ספירות המלכות הוא של המלך ז"א המאיר למלכות בשביל אותו היום שהוא בא אליה בכדי להתייחד עימה. **בְּגִין כֶּךָ חֲמִשָּׁה יוֹמֵי מִיִּרְחָא, לְאוֹרֵייתָא**

הלימוד היומני

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

ולכן יש חמשה ימים מר"ח סיון עד שקיבלו ישראל את התורה ביום השישי לחודש סיון כי באלו החמשה ימים עולה המלכות עד הספירה החמישית של ז"א מלמטה למעלה שהוא הת"ת ששם בוקע יסוד דאבא שהוא אור התורה ומשם היא מקבלת את אור התורה בכדי לתנם לישראל בניה. **וְאִי תִימָא שְׁבִיעָאָה** ולכאורה קשה שהרי בדרך כלל נקרא הת"ת ספירה שביעית מלמעלה למטה ולמה אנו אומרים כאן שהת"ת הוא ספירה חמישית מלמטה למעלה, **בְּזִמְנָא דְתַרְיִן אַבְהָן מִשְׁתַּכְּחֵי בֵיהּ, דְהָא מַלְכָּא בְהוּ, וְכִדְיִן מִתְעַטֵּר בְּכֻלָּא. וְחָד מְלָה, שְׁבִיעָאָה וְחַמְשָׁאָה** אלא הת"ת הוא שביעי רק בזמן ששתי האבות חסד וגבורה נכללים עם הת"ת ואז ז"א הוא מלך על ידם כי מאחר שהוא דן בחסד וגבורה אז הוא נקרא מלך ועי"כ ז"א מתעטר בכל המוחין כחב"ד וכן הוא מתעטר בחו"ג הנכללים בת"ת ואז הוא שביעי מלמעלה למטה אמנם כשאין לז"א מוחין הוא נמנה מלמטה למעלה ואז הוא נקרא חמישי, והכל דבר אחד כי הת"ת נקרא גם שביעי וגם חמישי (עטרת צבי).

ובחמשה עשר יום לחודש השביעי' הכוונה לה"ח שז"א מקבל מהבינה בחמשה ימים שמיודה"כ עד חג הסוכות

תָּא חֲזִי, חַמְשָׁאָה דִּילֵיהּ הוּא וְדָאֵי, פְּמָה דְאַתְמֵר בא וראה שהספירה החמישית של ז"א שהוא הת"ת הוא בודאי כמו שלמדנו, דהיינו שמש"כ 'ובחמשה עשר יום לחודש השביעי' הכוונה לה"ח שז"א מקבל מהבינה בחמשה ימים שמיודה"כ עד חג הסוכות ועי"כ הוא מאיר דרך הת"ת למלכות מהחמש ספירות עליונות שלו ועי"כ המלכות נבנית בכל עשר ספירותיה, **וְכִדְיִן נְהִיר אַבָּא לְאִמָּא,**

הלימוד  היומני

וְאֶת־נְהִירוֹ מִנֶּהָ [יג] חֲמִשִּׁין תִּרְעִין לְאֲנֶהְרָא לְחֲמִשָּׁאָה וְאִזּוֹ

לצורך תיקון ז"ן אבא מתייחד ומאיר לאמא ואז מאירים ה"ח מאבא לאמא הנעשים ה"ג,

בסוד חמישים שערי בינה כי כל אחד כלול מעשר והוא בכדי להאיר לת"ת דז"א בכדי שיאיר

ויתן כח למלכות לצורך הייחוד. וְאִי תִימָא שְׁבִיעָאָה וְאִם בְּכַל זֹאת תִּרְצֶה

לומר שהת"ת הוא שביעי מלמעלה למטה, בְּגִין דְּמִלְכָּא בְּשִׁלְמוֹ

דְּאֲבָהֶן, וְעֵטְרָה יְרִית מְשִׁבֵּעָאָה אז צריך לומר שהוא שביעי בגלל

שהמלך ז"א נשלם בשלימות האבות שהם בסוד חג"ת ואז ע"כ ז"א יורש את עטרות המוחין

מהבינה הנקראת שביעית מהיסוד ולמעלה ולכן גם ז"א נקרא שביעי, בְּכֹה דְּכֹתִיב

כמש"כ בפסוק, (שיר השירים ג) עֲאֲנָה וְרֵאִינָה בְּנוֹת צִיּוֹן דְּהֵינּוּ שְׂאֵז ז"א

מתעטר בעטרות הבינה שהיא אמו. וְעַל דָּא בְּשִׁבֵּעָאָה הוּא יוֹמָא

דְּמַעְטְרָא מִלְכָּא בְּעֵטְרוֹי, וְכִדִּין יְרִית מִלְכָּא לְאֲבָא

וְאִימָא, דְּמוֹדִוּגִין בְּחֵדָא. וְעַל דָּא כֻּלָּא בְּחֵד תְּלִייא ולכם

הת"ת הנקרא שביעי ע"ש שהוא מתעטר מהבינה שהיא שביעית מהיסוד ולמעלה ואז הוא

יום שהמלך ז"א מתעטר בעטרוניו כי אז המלך ז"א יורש את ירושת המוחין מאבא ואמא

המתייחדים ביחד בכדי להוליד לו מוחין ולכן הכל תלוי בייחוד אחד של אבא ואמא (עטרת

צבי).

אור הרשב"י

[יג] הרמ"ק גורם מינה.

הלימוד היומיומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / העלחה טל' 02-6249000

שלוש מתנות הזדמנו לעם ישראל ע"י שלושה אחים שהם משה אהרן ומרים, בזכות משה קיבלו עם ישראל את המן

וּבַחֲמִשָּׁה עָשָׂר יוֹם, (ויקרא כ"ג) רַבִּי יְהוּדָה פָּתַח לבאר את הפסוק והקדים לבאר את מש"כ, (במדבר כא) **וַיִּשְׁמַע הַכֹּנַעֲנִי מֶלֶךְ**

עָרָד ואומר רבי יהודה. **תַּיִנָּן, ג' מִתַּנָּן עֲלָאִין, אִזְדְּמָנוּ לְהוֹ לְיִשְׂרָאֵל, עַל יְדֵי תַלְתָּא אָחִין: מוֹשֶׁה, אַהֲרֹן, וּמְרִים**

שלמדנו [יד] ששלוש מתנות הזדמנו לעם ישראל ע"י שלושה אחים שהם משה אהרן ומרים דהיינו. **מִן, בְּזִכּוֹת מוֹשֶׁה. עֲנֵנִי כְבוֹד, בְּזִכּוֹת אַהֲרֹן. בְּאֵר, בְּזִכּוֹת מְרִים. וּפְלָהוּ אֶחֱיָדָן לְעֵילָא**

ובכל המתנות האלו הם אחוזים בספירות העליונות. **מִן בְּזִכּוֹת מוֹשֶׁה, דְּכִתִּיב** וזכו ישראל למן בזכות משה

[טו] וזה נלמד מזה שכתוב בפסוק, (שמות טז) **הֲנֵנִי מִמַּטִּיר לָכֶם לֶחֶם** (דף ק"ג ע"א) **מִן הַשָּׁמַיִם** דהיינו, **מִן הַשָּׁמַיִם** (ד"יקא), **דָּא מוֹשֶׁה שִׁמְש"כ**

מן השמים פירושו שזה משה כי משה היה מרכבה אל ז"א הנקרא שמים (רמ"ק).

אור הרשב"י

וישמע הכנעני מלך ערד, מה שמועה שמע - שמע שמת אהרן ונסתלקו ענני כבוד, וכסבור ניתנה לו רשות להלחם בישראל. והיינו דכתיב ויראו כל העדה כי גוע אהרן. אמר רבי אבהו: אל תקרי ויראו אלא וייראו.

[טו] כדאיתא במדרש בב"ר א' ב' המן בזכות משה תדע לך שהוא בזכות משה כיון שנסתלק משה (יהושע ה יב) וישבת המן ממחרת.

[ד] כדאיתא בתענית דף ט עמוד א' רבי יוסי ברבי יהודה אומר: שלשה פרנסים טובים עמדו לישראל, אלו הן: משה, ואהרן, ומרים, ושלוש מתנות טובות ניתנו על ידם, ואלו הן: באר, וענן, ומן. באר - בזכות מרים, עמוד ענן - בזכות אהרן, מן - בזכות משה. מתה מרים - נסתלק הבאר. שנאמר ותמת שם מרים, וכתיב בתריה ולא היה מים לעדה, וחזרה בזכות שניהן. מת אהרן - נסתלקו ענני כבוד, שנאמר